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Asia Dynasty 10.6 - asianhallintajärjestelmän versiopäivitys
    
Tuote/kohde/palvelu Dynasty 10.6 -asianhallintajärjestelmän versiopäivitys.  
 
 Asianhallintajärjestelmä on erittäin laajasti päivittäisessä käytössä 
 koko Loimaan kaupungin organisaatiossa kaikilla palvelualueilla 
 (asiakirjahallinta, diaari, arkisto, viranhaltijapäätökset, esityslistat, 
 pöytäkirjat, yhteystiedot, suomi.fi -liitos jne). Päivityksen 
 yhteydessä käydään läpi Dynasty 10.6 -version uudet  ja 
 muuttuneet ominaisuudet koulutuspäivässä. 
 
Tarjouspyyntö/tarjous  Innofactor Oy 24.2.2026. Tarjous on voimassa 31.8.2026 saakka. 
 
Päätös Hyväksytään Innofactor Oy:n tarjous koskien Dynasty 10.6 -

asianhaliintajärjestelmän versiopäivitystä ja CloudMeeting 3.1 -
sähköisen kokousratkaisun versiopäivitystä. 

 
Hankintapaikka Innofactor Oy 
 
Tuote  Dynasty 10.6 -asianhallintajärjestelmän versiopäivitys 
 
Hinta  Dynasty 10.6 -asianhaliintajärjestelmän versiopäivitys 8.950 € 

(alv 0 %, kiinteä hinta). Päivitys sisältää asennuksen yhteen 
nykyiseen ympäristöön (tuotanto), uusien ominaisuuksien 
koulutuksen pääkäyttäjille sekä projektinhallinnan. 

 
 CloudMeeting 3.1 -sähköisen kokousratkaisun versiopäivitys 750 

€ (alv 0 %, kiinteä hinta). 
 
Päätöksen perustelut Loimaan kaupungilla on tällä hetkellä käytössään Dynasty -

asianhallintajärjestelmän versio 10.4. Innofactor Oy:ltä 24.2.2026 
saadun tiedon mukaan Dynasty -version 10.4 tuki päättyy 
31.8.2026, minkä jälkeen tuettuja versioita ovat 10.5 ja 10.6. 
Tuen päättyminen tarkoittaa sitä, että 10.4 tai sitä vanhempiin 
versioihin ei tehdä enää mitään muutoksia – ei edes 
tietoturvapaikkauksia. Innofactor Oy antaa voimakkaan 
suosituksen, että 31.8.2026 jälkeen ei käytettäisi vanhempaa 
versiota kuin 10.5. On myös hyvä ottaa huomioon, että tuen 
ulkopuolella olevien vanhempien versioiden asiakastuki muuttuu 
erikseen laskutettavaksi. Dynastyn version 10.6 kehityksessä on 
hyödynnetty ajantasaisia teknologia-, arkkitehtuuri- ja 
kehitysmenetelmiä koskevia suosituksia, jotta järjestelmän 
tietoturvan taso olisi mahdollisimman korkealla. Tuotteen 
tietoturvaa on arvioitu laajasti asiakasprojekteissa ja versioon 
10.6 on sisällytetty uusimmat turvalliset ohjelmistokomponentit. 
Tämän vuoksi ei ole syytä päivittää tässä välissä väliversioon 
10.5, jonka tuki kuitenkin päättyisi varsin nopeasti ja pakottaisi 
ottamaan käyttöön päivityksen 10.6. Tietosuojalla on erittäin 
merkittävä rooli ko. järjestelmässä. 

  CloudMeeting toimii tiiviissä yhteydessä Dynasty-järjestelmään, 
joten päivitys Dynasty 10.6 -päivityksen kanssa on syytä tehdä 
samassa yhteydessä, jotta yhteistoiminta saadaan varmistettua. 

 Kaupunginjohtajan viranhaltijapäätös (hankintaoikeuksien 
delegointipäätös; ratkaisuvalta tavara- ja palveluhankinnoissa). 
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KYNNYSARVOT ALITTAVISSA HANKINNOISSA  
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun 
tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalaissa tarkoitetun vaatimuksen 
hankintaoikaisusta tai kuntalaissa tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan 
vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen 
tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.  
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä 
tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle: Innofactor Oy 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa. Toimitusosoite: 
 
Hankintayksikön /     
kunnan toimielimen yhteystiedot:  Loimaan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
 
Loimaan kaupunki     Ylistaronkatu 36   
Kaupunginhallitus     32200  LOIMAA  
PL 9       kirjaamo@loimaa.fi   
32201  LOIMAA     Vaihde: 02 761 10 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 22.5.2026 
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